
CRA'Qá

DÍIČÍ smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING (DS)
k Rámcové smlouvě o poskytování služeb v oblasti elektronických komunikací a informačních a komunikačních
techno|ogii (dále jen ,,Däčí smlouva")

Číslo smlouvy 2018-514575 Zákaznické číslo 30113025

Smluvní strany:
České Radiokomunikace a.s., IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875,
Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 16505

dále jen ,,Poskytovatel"
a

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

IČO: 75151529 DIČ: CZ75151529

Sídlo:
Ulice: Nádražní Číslo popisné l orientační: 2437 l 2
Město: Plzeň PSČ: 301 00 Kraj: plzeňský
Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka):
Oprávněný zástupce účastníka: plk. Mgr. Pavel Krákora, ředitel
Adresa bydliště (pokud se liší od adresy účastn ika): PSČ:

dále jen ,,Účastník"

sjednávají tyto parametry služby:

Číslo TS Z01/01

Nahrazuje TS č.: -

Specifikace služby TELEHOUSING:

ID služby

Požadavek na UmístěnÍ zařízení

Název objektu ČRa: RO Svatobor

Umístěný na pozemku: p.č.: st. 2234, který

Kód objektu (ns) l profitcentrum: 5280 SVAT

® je veden na
ve vlastnictví Poskytovatele 3304

[j není LV č.:

Katastrální území:

Seznam umístěného

Upřesněni ':

Se službou
TELEHOUSING budou
současně poskytovány:

Typ odběru el. energie
účastníka:

Sušice nad Otavou

Pracovni kmitočet: MHz

® dodávka elektrické energie
® využÍváni energokapacity objektu
® služba s nájmem spojená (použÍváni výtahu, osvětleni, vytápěni, klimatizace, ostraha, úklid ... )

CI měřený (instalován podružný elektroměr)
EB neměřený - štítkový příkon umístěného zařízení je 60W.
CI žádný - účastník má vlastní elektrickou přípojku

CI účastník má instalovánu vlastni UPS



CRA\\'

Typ odběru el. energie
objektu poskytovatele:

[j staniční stejnosměrný zdroj 48v dc - jištění a.

® velkoodběr - období pro vyúčtování odebrané el. energie se sjednává v délce jednoho kalendářního
roku
[j maloodběr - odebraná el. energie bude účtována spolu se službou TELEHOUSING
[j maloodběr bez měření (C60d) - odebraná el. energie bude účtována spolu se službou TELEHOUSING

štítkový příkon umístěného zařízeni v desítkách W je .

= :::::Í,s|užby ® měsíčně (neipozději do desátého pracovního dne nás|edujÍcÍho měsíce ve výši 1/12 FOČňl částky)

Splatnost vyúčtováni 14 kalendářních dnů.

K nájemnému služby ® bude v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty
TELEHOUSING [j nebude v platném znění připočítána DPH.

Nájemné (cena za umístěnÍ zaňzení): 43 747,92 Kč/rok

Nájemné a cena služeb Platba za odebranou elektrickou energii: 704,30 Kč/rok '
(uvedeny roční částky
bez DPH): Platba za využiti energokapacity objektu 906,42 Kč/rok

Platba za ostatní služby 2 400,00 Kč/rok

K platbám za odebranou el. energii, za využití energokapacity objektu a za ostatní služby bude v souladu se zákonem o dani z
přidané hodnoty v platném znění připočítána DPH.

výše ročního nájemného podléhá automatické indexaci. Poskytovatelem bude změněna jedenkrát ročně na základě roční miry
inflace za předcházejici rok, vyhlášené českým statistickým úřadem. Tato změna bude automaticky provedena o výši miry inflace, a
to s účinnosti od 1. ledna příslušného roku, v němž byl index vyhlášen. Rozdíl ve výši nájemného a ceny za služby za předcházející
období bude doúčtován v prvním možném vyúčtování nájemného, zaslaném Účastníkovi.

Částka platby za odebranou elektrickou energii, uvedená v této Dílčí smlouvě, je platná pro kalendářní rok, ve kterém došlo k jejímu
uzavřeni. V nás1edujícím a dalších letech bude výše ceny za 1kWh automaticky upravena dle platné sazby odběrného misia a
platného ceníku dodavatele elektřiny (v případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu ,maloodběr" a ,,maloodběr bez
měření"), popř. dle daňových dokladů od dodavatele elektřiny za fakturační období (v případě odběru el. energie objektu
Poskytovatele typu ,,velkoodběr").

Kontaktní osoba Účastníka:

přijmeni a jméno:

Mobilní telefon:

Dispečerské, trvale
Poskytovatele
v Praze:

Technická specifikace je sjednána na dobu:' neurčitou

' Přesná specifikace umístěného zařízeni v pronajatých prostorech je uvedena ve zjednodušené projektové dokumentaci (ZPD)
vypracované Uživatelem a odsouhlasené Poskytovatelem.

' V případě specifik, dohodnutých nad rámec ZPD. ,
' V případě odběru el. energie objektu Poskytovatele typu ,,velkoodběr" se jedná o předpokládanou částku. Přesná výše ceny za

1kWh bude určena dle daňových dokladů od dodavatele elektřiny po uplynutí fakturačního období.
' Služba dle této Dílči smlouvy může být ukončena dohodou smluvních stran, nebo u Dáčí smlouvy, uzavřené na dobu neurčitou,

výpovědí kterékoliv smluvní strany, Dohoda, nebo výpověď této Díiči smlouvy musí být písemná. výpovědní lhůta u DS, uzavřené
na dobu neurčitou, činí tři měsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářnlho měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď
doručena druhé straně. Služba dle DI(Č1 smlouvy, uzavřené na dobu určitou, skončí uplynutkn uvedeného data.



CRA '

Na tuto DÍ|ČÍ smlouvu - Technická specifikace služby TELEHOUSING se přiměřeně použiji Všeobecné podmínky v rozsahu, ve
kterém Všeobecné podmínky nejsou v rozporu s Občanským zákoníkem.

Platnosti a účinnosti nabývá DS dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum pozdějšího podpisu.

NedIlnou součástí této DĹ|ČĹ smlouvy - Technické specifikace služby TELEHOUSING jsou tyto přílohy:
· Příloha č. 1 - technické, ekonomické, právni a provozní podmínky poskytování služby TELEHOUSING

Tato Dňči smlouva - Technická specifikace služby TELEHOUSING se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost
originálu. Poskytovatel obdrží jeden výtisk, Účastník obdrží dva výtisky.

Další ujednání:

,,,,,, ,,, 2 7 "09- 2018

Za Poskytovatele

V Plzni d,, " C "1ň- 2018
Za Účastníka
Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

'q '

C

t ', ·

WVWA ČRA C?


